

Fabrikant /
Vertegenwoordiging. DMK Deutsches Milchkontor GmbH

Merk MILRAM
Artikelnr. 10414



MILRAM MOIN Drink Banane 0,1% Fett, 0,2 l



Verkoopbenaming

Milchmischgetränk aus entrahmter Milch mit Bananengeschmack, ultrahoherhitzt

Ingrediënten

Entrahmte MILCH, Zucker, Stabilisator Carrageen, Aroma, Farbstoffe Riboflavine und Carotin.

Additieven





























Farbstoffe (beta-Carotin E160a, Riboflavin E101), Stabilisator (Carrageen E407)

Voedingswaarden volgens fabrikant *)

pro 100 ml

Energie	55 kcal
Energie	235 kJ
Fett	0,1 g
- davon gesättigte Fettsäuren	0,04 g
- davon einfach ungesättigte Fettsäuren	k.A.
- davon mehrfach ungesättigte Fettsäuren	k.A.
Kohlenhydrate	10,2 g
- davon Zucker	10,1 g
- davon mehrwertige Alkohole	k.A.
- davon Stärke	k.A.
Ballaststoffe	k.A.
Eiweiß	3,5 g
Salz	0,13 g

*) Aanwijzing: Gemiddelde per 100 ml product volume. De producten kunnen van samenstelling wijzigen. Relevant is de informatie op de verpakking van het product.

Allergene ingrediënten (vlgns. Recept *) overeenkomstig voedselinformatie verordening (LMIV EU 1169/2011)		
	Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Weizen-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstämme sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Roggen-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstämme sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Gerste-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstämme sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Hafer-Glutenhaltiges Getreide sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Dinkel-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstämme sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Kamut-Glutenhaltiges Getreide oder Hybridstämme sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Krebstiere und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Eier und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Fisch und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Erdnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Soja und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Milch und daraus hergestellte Erzeugnisse / inkl.Lactose	ja
	Schalenfrüchte und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Mandeln und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Haselnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Walnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Kaschunüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Pekannüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Paranüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Pistazien und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Macadamianüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Queenslandnüsse und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Sellerie und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Senf und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Sesamsamen und daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO ₂ angegeben	nein
	Lupine sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein
	Weichtiere sowie daraus hergestellte Erzeugnisse	nein

*) Disclaimer: de producten kunnen van samenstelling wijzigen. Relevant is de informatie op de verpakking van het product.

Informatie	
Lagerhinweise	
Transport- und Lagertemperatuur: ohne Kühlung	
Algemene info	
PRINS productgroep	Eier-, Käse-, Molkereiprodukte
PRINS product subgroep	Molkereiprodukte
Fabrikant productgroep	Milchmischgetränke
Vorraad categorie	Ungeköhlt haltbar
Verkrijgbaar bij	- Vakgroothandel (AGF) - Cash&Carry
Resterende looptijd	
Houdbaarheid	
Enkelverpakking(EV)/consumptie-eenheid	
EV /verbruik eenheidstype	Weichpackung
EV GTIN/EAN Nr.	4036300104144
EV aantal stuks per VKE	20 Stück in VKE
EV brutogewicht / inhoud	ca. 221 g
EV afmeting verpakking in mm (L x B x H)	77x50x65
Verkoopseenheid(VKE)	
VKE-type	Tray
VKE GTIN/EAN	4036305104149
VKE Bruto gewicht / Inhoud	ca. 4,5 kg
VKE afmeting verpakking in mm (L x B x H)	390x210x69
Palet info	
Type	Europalette
Behandeling	Mehrweg
Aantal VKE per pallet	140
Aantal VKE per pallet	10
Aantal lagen per pallet	14
Afmetingen in mm (L x B x H)	1200x800x1114
Totaal gewicht in kg	628
Fabrikant info	
Adres	DMK Deutsches Milchkontor GmbH Industriestraße 27 27404 Zeven Germany
E-mail	info@dmk.de
Telefoon	+49 (0)421 / 243-0
Fax	+49 (0)421 / 243-2222
Internet	www.dmk.de

Stand volgens fabrikant:

Laatste update van de gegevens: **02.05.2019**

Onder voorbehoud van fouten en wijzigingen.